
Apstiprināts 

Ar Kuldīgas PII “Bitīte”-AC vadītājas 

L.Megnes rīkojumu Nr.1.21/15 no 01.09.2017. 

Kuldīgas PII ’’Bitīte’’- attīstības centra konsultatīvās un metodiskās 

palīdzības pasākumu plāns 2017./2018. mācību gadam 

N.p.k. Pasākums 

 

Norises laiks Atbildīgie 

1. Konsultācijas, metodiska un 

pedagoģiska palīdzība vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogiem 

Pieņemšana katru 

dienu pēc 

iepriekšēja pieraksta 

Logopēdi un 

speciālais skolotājs 

 

 

2. Konsultācijas vispārējās izglītības 

iestāžu izglītojamiem ar speciālām 

vajadzībām un viņu vecākiem. 

 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 

Logopēdi, speciālais 

skolotājs 

3. Izbraukuma konsultācijas uz 

vispārējās izglītības PII pēc 

pieprasījuma 

2.-24.oktobrim 

 

 

 

logopēdi 

4. Semināri pirmsskolas vecuma 

bērnu vecākiem. 

 

25.oktobrī 

plkst.17.00 

Rasa Rasmane 

Inguna Smutova 

5. Tālākizglītības  kursi ‘’Pedagoģiskā 

darba veidi  bērniem ar speciālām 

vajadzībām’’ ( A 6 stundas) 

pirmsskolas skolotājiem 

10.janvārī                        

plkst.10.00 

Alda Lausa, 

Inguna Smutova, 

Rasa Rasmane,  

Irēna Ose 

 

6. Pieredzes un metodiskā materiāla 

izstrāde ar mērķi veicināt 

izglītojamo ar īpašām vajadzībām 

integrēšanu izglītības apguves 

procesā, publiskojot to iestādes 

mājaslapā. 

 

Februārī Irēna Ose 

Rasa Rasmane 

Inguna Smutova 

7. Seminārs pirmsskolas bērnu 

vecākiem 

martā Irēna Ose 

Laila Ābola 

 

8. Kursi pirmsskolas skolotājiem aprīlī Inguna Smutova 

Rasa Rasmane 

Irēna Ose 

Alda Lausa 

 

9. Atskaites sagatavošana un 

iesniegšana Izglītības un zinātnes 

ministrijā par MK noteikumu 

’’Kritēriji un kārtība, kādā speciālās 

izglītības iestādei piešķir attīstības 

centra statusu’’ kritēriju izpildi. 

maijā Aija Zepa 

 

Sagatavoja vadītāja vietniece mācību darbā Aija Zepa 

01.09.2017. 


